
 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice IV (MAP IV ORP ČB)   

reg. č. projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008250                                                                      

 

 

 

 

 

 

MAP IV ORP ČB 

Pozvánka  

Setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

 
Čas: 9:00 – 11:00 

Termín: 9. 12. 2024 

Místo: Aviatik café, Široká 428/3, 370 01 České Budějovice 1 

Touto cestou bych Vás ráda pozvala na nadcházející setkání naší pracovní skupiny, která se zaměřuje na rovné 

příležitosti ve školním prostředí.  

Tématem tohoto setkání je přinést a společně diskutovat oblasti, které jsou pro každého z nás v rámci rovných 

příležitostí stěžejní a důležité. Chtěla bych Vás proto požádat, abyste si připravili konkrétní téma či problematiku, 

kterou považujete za klíčovou nebo na které byste rádi společně pracovali. 

Vaše podněty a zkušenosti budou důležitým krokem k tomu, abychom mohli co nejefektivněji identifikovat priority, 

sdílet osvědčené postupy a navrhnout konkrétní kroky ke zlepšení v oblasti rovných příležitostí pro žáky , 

pedagogy, prostředí. 

Těšíme se na setkání s Vámi a na společnou práci na tomto důležitém tématu. 

 

Svou účast mi prosím potvrďte na email: mottlova@mapvzdelavani.cz do 4.12.2024 

 

 

 

 

mailto:mottlova@mapvzdelavani.cz

